Oficio n®. 14/2024
Pilar, 29 de julho de 2024.
0 Exmo. Senhor
Edmilson Rodrigues de Vasconcelos
Secretario Municipal de Assisténcia Social de Pilar
Senhor Secretario,

A Associagio Pilarense para Protecio do Pequeno Cidaddo - Pilares da
Solidariedade, entidade que desenvolve politica de protecdo aos direitos de
criangas e adolescente no municipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
CNPJ sob n® 06.925.664/0001-48, vem através do presente, solicitar a vossa
senhoria o pagamento do convénio de n%. 03/2022, referente ao més de Julho de
2024, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Por fim, solicitamos que
o pagamento seja efetuado em conta corrente, descrita abaixo.

Banco do Brasil
Agéncia: 2444-9
Conta corrente: 16715-0

Certos do atendimento por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito,
apresentamos nossos votos de estima e consideragao.

Atenciosamente,

Presidente



Oficio n®. 13/2024
Pilar, 26 de julho de 2024.

0 Exmo. Senhor

Edmilson Rodrigues de Vasconcelos

Secretério Municipal de Assisténcia Social de Pilar
Senhor Secretario,

A Associagdo Pilarense para Protegdo do Pequeno Cidaddo - Pilares da
Solidariedade, entidade que desenvolve politica de prote¢do aos direitos de
criancas e adolescente no municipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
CNP] sob n° 06.925.664/0001-48, vem através do presente, apresentar
documentacdo, referente ao repasse de Junho do Exercicio Financeiro de 2024 no valor
R$: 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS) do convénio de n2 03/2022 solicita 0
deferimento.

Certo do atendimento por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito
apresentou nossos votos de estima e consideragdo.

Atenciosamente, st

Hilda Béffoldb de Viveiros Candido

Pfesidente



PRESTACAO DE CONTAS REFERENTE AO MES DE JUNHO DE 2024

DATA SALDO DESPESAS

19/06/2024 |RS 0,00 SALDO ANTERIOR
10/07/2024 |R$ 24.000,00 [CONVENIO
11/07/2024 |R$ 1.000,00 |FABIANA GONCALVES (HONORARIOS CONTADOR) 1
11/07/2024 |R$ 2.500,00 |PESSOAL ZAYNE C. R. SORIANO 2

£™11/07/2024 [RS 2.500,00 [PESSOAL THAYNE ROBERTA S. COSTA 3

'(_11/07/2024 |R$ 2.500,00 [PESSOAL LIVIA BERTOLDO DE VIVEIRO 4
11/07/2024 |RS 1.500,00 |PESSOAL NATHALY SILVA MOTA 5
11/07/2024 |RS 1.500,00 |PESSOAL MARIA C FERNANDES COSTA 6
11/07/2024 |R$ 1.700,00 |PESSOAL MARIO JORGE COSTA SANTOS 7
11/07/2024 |R$ 2.500,00 |PESSOAL CARLOS JORGE SILVA QUIRINO 8
11/07/2024 |R$ 600,00 _|Y M D DE ASSIS INFORMATICA (ASSESSORIA DE COMUNICACAO 9
11/07/2024 |R$ 1.150,00 |PESSOAL KETERY NUNES DA SILVA (INSTRUTORA DE BALLET) 10
11/07/2024 |R$ 1.050,00 |PESSOAL WAGNER Q. DA SILVA (INSTRUTOR DE FUTEBOL) 11
11/07/2024 |R$ 600,00  |ABIGAIL LOPES MARTINS (BOLSA AUXILIO) 12
11/07/2024 |R$ 600,00  |JULIA CAROLINE G A MENEZES (BOLSA AUXILIO) 13
11/07/2024 RS 600,00 _ |JAYENNE REBECA SANTOS DA SILVA (BOLSA AUXILIO) 14
12/07/2024 |R$ 1.050,00 |PESSOALJAMERSON JOANDRES MELO(INSTRUTOR DE VIOLAO) 15
12/07/2024 |R$ 221,52  |BRK AMBIENTAL (PAG. BOLETO DE AGUA) 16
12/07/2024 |R$ 376,09 |EQUATORIAL ALAGOAS (PAGTO DE BOLETO) 17
12/07/2024 |R$ 179,55 |EQUATORIAL ALAGOAS (PAGTO DE BOLETO) 18

(515/07/2024 RS 72,00 | ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 19
15/07/2024 |R$72,00  |ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 20
15/07/2024 |R$ 230,66 [PAGTO DE IMPOSTO - GOV AL TR ESTADUAIS 21
15/07/2024 |RS 1.160,00 |M A DE A ALMEIDA LTDA (COMPRA DE MATERIAIS ESPORTIVO) 22
16/07/2024 |R$ 111,30  |TARIFAS BANCARIA

[TOTAL DESP. [RS 23.773,12 [CONF. EXTRATO

TOTAL DAS DESPESAS R$23.773,12(VINTE E TRES MIL SETECENTOS E SETENTA E TRES REAIS E DOZE CENTAVOS)

TOTAL DA RECEITA RS 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS)
OBS: FICOU UM SALDO DE RS 226,88 (DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)
NAO HOUVE RENDIMENTO DE APLICAGAO

s - 7 2
H\At Bngina. Y . oAe o/ LNl
FABIANA GONCALYES DE ALMEIBA ARAUSO' _
CONTADORA / uw

Faiare c,on\awa 1100
GRG"‘L'W



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2444-9
Conta corrente  16715-0 ASSOCIACAO PILARENSE PARA
Porodo 0
Langamentos
ot Dt ag.orgem Lote Historico Documento
balancete movimento
19/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
10/07/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 34.220.624
104 2049 12200150000128 P M PILAR ASSI
10/07/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Bietrbnico 821.820.802.239.088
Cobr parc ref a 19/06/2024
10/07/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 871.920.803.856.638
Cobranga referente a 05/07/2024
11/07/2024 2444 88015 470 Transferéncia enviada 552.444.000.005.064
11/07 11:13 FABIANA GONCALVES ALMEID
11/07/2024 2444 99015 470 Transleréncia enviada 552.444.000.008.743
11/07 11:13 ZAYNE CRISTINA R SORIANO
11/07/2024 2444 89015 470 Transferéncia enwviada 552.444.000.015.058
11/07 11:13 THAYNE ROBERTA SILVA COS
11/07/2024 2444 99015 470 Transferencia enviada 552.444.000.015.909
11/07 11:13 LIVIA BERTOLDO DE VIVEIR
11/07/2024 2444 99015 470 Transferéncia enviada 552.444.000.018.448
11/07 11:13 NATHALY T SILVA MOTA
11/07/2024 2444 99015 470 Transferéncia enviadla 552.444.000.018.450
11/07 11:13 MARIA C FERNANDES COSTA
11/07/2024 2444 98015 470 Transferéncia enviada 552.444.000.018.451
11/07 11:13 MARIO JORGE COSTA SANTOS
11/07/2024 2444 98015 470 Transferéncia enviada 552.444.000.018.889
11/07 11:13 CARLOS J SILVA QUIRINO
11/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.101
11/07 11:26 Y M D DE ASSIS SANTOS INFO
11/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enwviado 71.102
11/07 11:26 ketery nunes da silva
11/07/2024 0000 13105 144 Pix - Fnwiado 71.103
11/07 11:27 WAGNER QUERINO DA SILVA
11/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.104
11/07 11:27 Abigail Lopes Martins .
11/07/2024 0000 43105 144 Pix - Frviado 71.105
11/07 11:28 JULIA CAROLINE GALDINO DE
11/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.108
11/07 11:29 Jayenne Rebeca Santos Da S
12/07/2024 2444 99015 470 Transleréncia enviada 552.444.000.015.938
12/07 18:17 JAMERSON JOANDRES MELO S
12/07/2024 0000 13105 361 Pglo conta agua 71.201

BRK AMBIENTAL - R.METROP.

(G3342209424419451
22/07/2024 09:46:58
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12/0712024 0000 13105 109 Pagamento de Bolelo 71.202 376000V
EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDO
12/07/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.203 179550~
EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDO
12/07/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado [ 861.941.200.087.969 1782D -‘" 1.771.54C
Tar. agrupadas - ocomencia 11/07/2024
15/07/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.501 7200DV
ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA 7
15/07/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.502 7200D /
ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA 3
15/07/2024 0000 13105 375 Impostos 71.503 23066 0Y
GOV AL TR ESTADUAIS
15/07/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.504 1.160,000Y 236,88 C
15/07 12:44 M A DE A ALMEIDA LTDA »
16/07/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.981.200.0998.671 10000Y 22685 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 15/07/2024
22/07/2024 0000 00000 999SALDO 5,88 C
Saldo 226,88 C
Juros *- 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2024

Transacdo efetuada com sucesso por: JC468570 HILDA BERTOLDO DE VIVEIROS CANDIDO.
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11/e7/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:13:13
244402444 SEGUNDA VIA 8001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-@
DATA DA TRANSFERENCIA i1/a7/2824
NR. DOCUMENTO 552.444,000.005.064
VALOR TOTAL 1.000,00

s#xss%  TRANSFERIDO PARA:
_ CLIENTE: FABIANA GONCALVES ALMEIDA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 5.064-4
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO B.53F.DC7.2BA.6AB.AC3



22/07/2024, 14:34

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

tMiliondria: sorteios quartas e sdbados!

206-415575837-6
24/ JUL/2024
LOT, @1,014848-5
LOCALIDADE: PILAR
AG, VINCULADA: 2049

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
PM DE PILAR-AL

HORA DF 1@:22:58
TERM @@854@

an.php?COD=MzU3Mzlz

VALOR DO PAGAMENTO: 57,89
. fmpi:;n;‘ i kr:p(rz:snsnr; 91;‘0 ";’ ti ‘ 818900000000 578932882020 ;t;ofr:mmm
e Util x mmj) ot 39990 0.
» Corte na linha indicada. N&o rasu 4081009 989943573233 arras.
* Caso ndo aparega o cédigo de ba &
* Caso tenha problemas ac imprim 18 VIA 206-415575837-6 0 ou no internet banking:
L B e e e i B T T T T Recibo do Sacado
) L 81890000000-0 67893288202-0 40810099999-0 99990357322-3
ﬁ Cedents AQEnGa/Codge do Codents Espéce | Quaniidade | Nosso nkmere
: Prefeitura Municipal de PILAR B 13288 R$ 9999999990357323
NAmero do documento CPFICNPJ Vendmenta Valor documento
357323 12.200.150/0001-28 10/08/2024 50,00
{)Desconto/Abalimentos (-} Outras deduches {+) Juros | Mults MJ (+) Oulros acréscimos {=) Valor cobrado
0,00/0, 57,89
Sacado
FABIANA GONCALVES DE ALMEIDA
Demonsrativo Autenticagio mecAgnica

024.7.***.00 FABIANA GONCALVES DE ALMEIDA - Competéncia: 07/2024
RUA MIGUEL MACEDO, 85, CENTRO , Pilar/AL

1.5.5.Q.N oriundo de Nota Fiscal Eletrénica/ Livro Els

Taxa de Expediente — R$:7,89

trénico de Servigos. - Nota: 17



| NUmero da Nota

17
Série
u . ~
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS Dok o Hors ge Evmsco: |

Data da Prestacdo do Servico
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e S *

Codigo de Verificacdo

OCUT-RWXZ
PRESTADOR DE SERVICOS

ICNPJ/CPF: 024.793.884-09 Inscricdo Municipal: 59038

Nome/Titulo do Estabelecimento: FABIANA GONCALVES DE ALMEIDA PIS/PASEP: N&o Informado

Nome Empresarial: FABIANA GONCALVES DE ALMEIDA E-mail: fabigoncalvesalmeida@hotmail.com
<Endereco: RUA MIGUEL MACEDO, 85 Bairro: CENTRO

Municipio: Pilar UF: AL

Telefone: (82) 99665-4852 CEP: 57150-000

Tipo de Empresa: DES Consolidada/Provisério/Avulso
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNP]: 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Municipal: N&o Informado 3 H%

Nome/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA E-mail: © OC
'ROTECAO DO PEQUENO CIDADAO L f 9 :
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR [ ol
Municipio: Pilar UF: AL \ —— /
CEP: 57150-000 Pais: Brasil A=
| Mhfone: (99) 99999-9999 NPt v
g DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES
igo/Atividade lse s Aliquota  |Base de Caiculo Iss retido s5
Econémica (%) (R$) (R$) R$)
o l::or{tf-:bilidade, inclusive servigos técnicos e 5.00 1.000,00 0.00 50,00
uxiliares.
HONORARIOS CONTABEIS REF. AO MES DE JUNHO DE 2024.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
Valor das Deducdes (R$) Taxas (R$) se de Calculo Final (R$) Aliquota (%) [Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,0 1.000,00| 5,00 % 50,00
UTRAS INFORMACOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Hureza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio. www.agill.com.br

ATESTO 20 /0% 14

[X1servigos [_JMERCADORIAS

ASSOCIAGAO PILARENSE PARA
PROTEGAO DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC

CNPJ: §3E§.664100l1-4l
CPF:061.075.894-

https://nfe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir nota.php?cod=3e324f1e20cead57433b8a%c42e1c8a1fh221c72 in



11/e7/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:13:13
244402444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-9
DATA DA TRANSFERENCIA 11/07/2024
NR. DOCUMENTO 552.444.000.008,743
VALOR TOTAL 2,500,00

#4444%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ZAYNE CRISTINA R SORIANO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 8.743-2
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR . AUTENTICACAO 9.A80.B46.200.AF4.D7F

N



IFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

ve de Acesso da NFS-e
69012237716435000147000000000001324077902086098

ero da NFS-e da NFS-e Data e Hora da emissfo da NFS-e

22/07/2024 2210712024 11:31:28
wero da DPS Série da DPS Data & Hora da emisséio da DPS *

900 : 22/07/2024 11:31:28 A autenticidade desta NFS-e pade ser verificada

pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
,,_'f chave de acesso no porial nacional da NFS-e

ITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF /I NIF inscrigio Municipal Telefone
stador do Servigo 37.716.435/0001-47 - (82) 9974-3567
e / Nome Empresarial E-mall
‘NE CRISTINA RODRIGUES SORIANO 06107589422 ZCRSORIANO@HOTMAIL.COM
ereco Municipio CEP
SSA SENHORA DAS GRACAS, 68, CHA DO PILAR Pilar - AL 57150-000
ples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéio Tributaria pelo SN
ante - Microempreendedor Individual (MEI) -
MADOR DO SERVIGO CNPJ 1 CPF I NIF Inscrigho Municipal Telefone

06.925.664/0001-48 - -
e / Nome Empresarial E-mall
30CIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
|reco Municiplo CEP
WEAO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHA DO Pilar - AL 57150-000
AR

INTEBMEDIKI-RIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

RVICO PRESTADO
ligo de Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Pals da Prestagfio
21.01%  SBino regular pré-escolar, - Pilar - AL -

damenial e médio.

wcrigho do Servigo
F: AOS HONORARIOS DA COORDENADORA TECNICA , CORRESPONDENTE AO MES DE DE JUNHO 2024.

IBUTAGAO MUNICIPAL
wtacéo do ISSQN Pals Resultado da Prestacio do Servico  Municiplo de Incidéncla do ISSQGN Regime Especial de Tributagio
aragao Tributavel - Pilar - AL Nenhum
) de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspens&o Beneficio Municipal

N&o - -
or do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugtes Célculo do BM
2.500,00 - - -
ISSQN Aliquota Apiicada Retencio do ISSQN ISSQN Apurado

5 N&o Retido *
IBUTAGAQ FEDERAL
F CP csLL

COFINS Retencéio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
LOR TOTAL DA NFS-E
or do Servico Desconto Condicionado Desconto Iincondicionado ISSQN Retido
2.500, R$ R$ -
IF, C ~ Retidos PISICOFINS Retidos Valor Liquide da NFS-e
0,00 ° - R$ 2.500,00
TAIS APROXI 0S DOS TRIBUTOS

Federals Estaduais

Municipais

“ORMAGOES COMPLEMENTARES

ATE

SERVIGOS

ASSOCIAGA
PROTEGAO DO PE
0

[ MERCADORIAS

RA
O PILARENSE PA
QUENO CIDADRO - APPPC
25.664/0001-48




11/e7/2824 - BANCO DO BRASIL - 11:13:13
2444024844 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-9
=== :

DATA DA TRANSFERENCIA 11/@7/2024
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.058
VALOR TOTAL 2.500,00

##4ss+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: THAYNE ROBERTA SILVA COST

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.058-4
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR . AUTENTICACAO B.530.D16.277.890.E51




Numero da Nota

59
U

Série

Data e Hora de Emissao

fia ' Data da Presta go do Servi
~ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e : T
Cédigo de Verificagao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

YOTX-AZHY
PRESTADOR DE SERVICOS
ICNPJ/CPF: 040.046.684-84 Inscrigdo Municipal: Ndo Informado
ome/Titulo do Estabelecimento: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA PIS/PASEP: Nado Informado
ome Empresarial: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA E-mail: @
ndereco: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA CONDOMINIO BUONA VITTA 2 4 B, 190 Bairro: CHA DO PILAR
IMunicipio: Pilar UF: AL

Telefone: (99) 99999-9999
Tipo de Empresa:DES Consolidada/Provisério/Avuiso
TOMADOR DE SERVICOS RO
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Ndo Informado A %
I~ (e}
-

—

)
m

Nome/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA E-mail: @ 15
[PROTECAO DO PEQUENC CIDADAO : %) o

Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR \ a4 }
Municipio: Pilar UF: AL \‘_w‘ .
57150-000 Pais: Brasil NP

" “fone: (99) 99999-9999

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

igo/Atividade Econdmica [Servigo JAliquota (%) |Base de Calculo (R$) _[Iss retido (R$) [Iss (R$)
27.01 Servigos de assisténcia social | 5,00] 2.500,00 0,00 125,00

REF: A SERVIGO COMO ASSISTENTE SOCIAL, NO MES DE JUNHO DE 2024.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
\alor das Dedugdes (R$) J‘Dxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) [Valor do 1SS - Prestador(R$)

0,0 0,00 2.500,00 5,00 125,00
UTRAS INFORMACOES
[ Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.? 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Atureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio. www.agill.com.br
¢ Usuario de Impressdo: quiterio

ATESTO 0 Ol
ERVIGOS [ MERCADORIAS

ASSOCIAGAO PILARENSE PARA

-APPPC
A0 DO PEQUENO CIDADAO
PRO(E?PJ: .664/0001 -48

SPE. 061.075.894-22



11/e7/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:13:13
244482444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-9
DATA DA TRANSFERENCIA 11/e7/2024
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.9€9
VALOR TOTAL 2,500,00

*xs++x  TRANSFERIDO PARA:
_CLIENTE: LIVIA BERTOLDO DE VIVEIRO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.989-3
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR . AUTENTICACAO 9.FBF.EEA.C66.284.F14




SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

L
¢
; NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

55

Série

Data e Hora de Emissao

Data da Prestacdo do Ser.vlqo

PRESTADOR DE SERVICOS
ICNP1/CPF: 025.671.244-11

INome/Titulo do Estabelecimento: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO

ome Empresarial: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO

Enderego: RUA JOSE GOMES PEIXOTO, 271

Municipio: Pilar

Telefone: (99) 99999-9999

Tipo de Empresa:DES Consolidada/Provisério/Avuiso

Inscricdo Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Nd@o Informado

E-mail: @

Bairro: CENTRO

UF: AL

Codigo de Verificagao

ZTXE-JEEE =~

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Mu
Nome/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

OTECAO DO PEQUENO CIDADAO E-mail: @
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA
icipio: Pilar UF: AL

: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: (99) 99999-9999

nicipal: Nao Informado

DO PILAR

o

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

igo/Atividade Econdmica [ervigo Aliguota (%)  [Base de Calculo (R$) iss retido (R$) __[iss (R$)

4.16 |Psicologia. 5,001

2.500,00 0,000 125,00

REF: A SERVICO COMO PSICOLOGA, NO MES DE MARGO DE 2024.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00

\Valor das Deducbes (R$)  [Taxas (R$) se de Calculo Final (R$) Aliquota (%)
0,00 0,0 2.500,00 5,00

alor do 1SS - Prestador(R$)

125,00

OUTRAS INFORMACOES

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.0 256 , de 13 de dezembro de 2002
tureza da Operagdo: Servi¢o Tributado no Municipio.

Usuario de Impressédo: qulterH

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br




11/e7/2e24 - BANCO DO BRASIL - 11:13:13
244402444 SEGUNDA VIA @ee1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 11/067/2024
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018. 448
VALOR TOTAL 1.500,00

#4284 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NATHALY T SILVA MOTA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.448-9
NR. DOCUMENTO 552.444.900.016.715
NR.AUTENTICACAO 6.865.6DE.84D.A83.B55

4{,',



B SN WVLAINNIDNIW AUAIIGl Ua INT o0

’ de Acesso da NFS-e
9012232967621000135000000000001324076967751914
ro da NFS-e Competéncia da NFS-e Date e Hora da emissfio da NFS-e

22/07/2024 23/07/2024 16:27:36
1o da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emisséio da DPS : :

900 23/07/2024 16:27:36 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

- i pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
o chave de acesso no portal nacional da NFS-e

ENTE DA NFS-8 CNPJ1CPFINIF Inecrigho Municipal Telefone
ador do Servigo 32.967.621/0001-35 2 :
'/ Nome Empresarial E-mail
{ALY TAMIRES DA SILVA MOTA 09540959446 g
8G0 Municiplo CEP
\O DO MUNDAU, 744, PERNAMBUCO NOVO Pilar - AL 57150-000 o
e Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN B )r\/
te - Microempreendedor Individual (ME!) - !
ADOR DO SERVICO CNPJ/ CPF/NIF InscrigBo Municipal Telefone

06.925.664/0001-48 - -
-/ Nome Empresarial E-mall
JCIACAQ PILARENSE PARA PROTECAQ DO PEQUENO CIDADAO -
g0 Municiplo CEP
ZAO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHADO  Pilar- AL §7150-000
E]

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

/ICO PRESTADO
ode aco Nacional Cédigo de Tributagiio Municipel Local da Prestagiio ' Pals da Prestaciio
103-F mento, - Pilar - AL -
lenagao, programagao ou
lizagdo adm...

do
?gan\nco PRESTADO COMO AGENTE ADMINISTRATIVO NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE, TRABALHANDO 40 HORAS SEMANAIS
ANTE O MES DE JUNHO DE 2024.

UTW MUNICIPAL
aclio do ISSQN Pals Resultado da Prestacio do Servico  Municiplo de incidéncia do ISSQN Regime Espaclal de Tributaciio
3¢ao Tributavel - Pilar - AL Nenhum
le imunidade Suspenséio da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensfio Beneficio Municipal
N&o - I
do Servigo Desconto incondicionade Total DedugSes/Reduces Céiculo do BM
500,00 - - &
SQN Aliguota Aplicada Retencéio do ISSQN ISSQN Apurado
L Nao Retido -
UTA FEDERAL
cP CsLL
COFINS Retencéio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAQ FEDERAL
R ;FR- DA NFS-E
do S¢ Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Ratido
500,0u R$ R$ -
CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
00 - R$ 1.500,00
\IS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals Municipals
RMAGOES COMPLEMENTARES

ATESTO 30 0% 24

[XISERVIGOS [_IMERCADORIAS

ASSOCIAGAO PILARENSE PARA
PROTEGAO DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC

CNPJ: 03;5.6&4!0001-48
CPF: 061.075.894-22




11/87/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:13:13
244402444 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA.

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-@
DATA DA TRANSFERENCIA 11/@7/2024
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.450
VALOR TOTAL 1.500,00

*%kses  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA C FERNANDES COSTA

_ AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.450-0
NR. DOCUMENTO 552.444,000.016.715
NR . AUTENTICACAO D.CAB.8AC.DOC.067.C62




Foe

UANFDE VI.U
Documento Auxiliar da NFS-e

de Acesso da NFS-e
012232967365000186000000000001524076153093978

o da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
22107/2024 22/07/2024 09:46:48
odaDPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS e
900 22/07/2024 09:46:48 A autenticidade desta NFS-g pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
ZNTE DA NFS-e CNPJ /| CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone
idor do Servigo 32.967.365/0001-86 - (82) 9972-1998
/ Nome Empresarial E-mail N
A DA CONCEICAO FERNANDES COSTA 86130870434 CEPCONTABIL@GMAIL.COM ] |
30 Municipio CEP \. f ")
INIO CANSANCAOQ, 17, PADRE CICERO Pilar - AL 57150-000 N -4/
s Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéio Tributéria pelo SN i~
ite - Microempreendedor Individual (MEI) - LA
ADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscricho Municipal Telefone
06.925.664/0001-48 - -
/ Nome Empresarial E-mail
YCIACAO PILARENSE PARA PROTECAQ DO PEQUENO CIDADAO -
8go Municipio CEP
ZAO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHA DO Pilar - AL 57150-000
E
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
ACO PRESTADO
odeT! Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pais da Prestagéo
.01 - Datilografia, digitacéo, - Pilar - AL -
ografia e congéneres.
?o da Servigo
SERVICO PRESTADO COMO SERVICOS GERAIS NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE , TRABALHANDO 40 HORAS SEMANAIS DURANTE
:S DE JUNHO DE 2024.
UTACAQ MUNICIPAL
acio do ISSQN Pals Resultado da Prestagdio do Servigo  Municipio de Incidéncla do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
acéo Tributavel - Pilar - AL Nenhum
e imunidade Suspens&o da Exigibllidade do ISSQN Nimero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
Nao & -
do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducies Caélculo do BM
500,00 - - -
SQN Allquota Aplicada Reatencéo do ISSQN ISSQN Apurado
- Néo Retido -
IUTACKO FEDERAL
CP CSLL
COFINS Retangio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
m DA NFS-E
do Se. Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
.500,00 R$ RS -
, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
4 - R$ 1.500,00
AIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
JRMAGOES COMPLEMENTARES

atesto 20/ 01 1%

[XIservi¢oS [ IMERCADORIAS

ASSOCIAGAO PILARENSE PARA
PROTEGAQ DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC
9

664/0001-48



11/e7/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:13:13
244402444 SEGUNDA VIA oeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA:  2444-9 CONTA: 16.715-@
DATA DA TRANSFERENCIA 11/07/2024
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.451
VALOR TOTAL 1.700,00

#4342+ TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIO JORGE COSTA SANTOS

AGENCIA: 2444-3 CONTA: 18.451-9
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO 7.86B.538.3C9.8E2.829




IFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

ve de Acesso da NFS-e
69012233338243000193000000000001024070935118351

oro da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

22/07/2024 22/07/2024 10:03:38
ero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS 3

900 22/07/12024 10:03:38 A autenficidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no porial nacional da NFS-e

ITENTE DA NFS-e CNPJ/CPFINIF inscrigio Municipal Telefone T PRO~
stador do Servigo 33.338.243/0001-93 - (82) 81044288 A4 O gl i
76 / Nome Empresarisl E-mail ~
RIO JORGE COSTA DOS SANTOS 11457942461 - ' C
lerego Municipio CEP \ - l@
El DAMIAQ, S/N, CHA DO PILAR Pilar - AL 57150-000 VA b
iples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurago Tributéria pelo SN \ ¢
lante - Microempreendedor Individual (MEI) - S
MADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscricio Municipal Telefone

06.925.664/0001-48 - i
ne / Nome Empresarial E-mail
SOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO -
jereco Municipio CEP
MEAO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHA DO Pilar - AL 57150-000
AR

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
‘RVIGO PRESTADO
digo de Nacional Cédigo de Tributagio Municipel lﬁ’om} da Prestacfio Pals da Prestag@io
ilar - AL -

.04,01 = Linastica, danga, esportes, -
lagéo, artes marciais e dem...

wtiro do Servigo
iF. A SERVICOS PRESTADOS COMO INSTRUTOR DE FUTEBOL DURANTE O MES DE JUNHO DE 2024.

HIBUTAGAO MUNICIPAL
butagéio do ISSQN PabRuu!hdodaPruhgﬁoduSom Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
yeracio Tributavel Pilar - AL Nenhum
»o de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Nitmero Processo Suspensio Beneficio Municipal

N&o - -
ilor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducies Caélculo do BM
b 1.700,00 - - -
JISSQN Aliquota Aplicada Retengio do ISSQN ISSQN Apurado

- N&o Retido -
RIBUT, Aao FEDERAL
RF cP cSLL
s COFINS Retengio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
ALOR TOTAL DA NFS-E
slor do Servigo Desconto Condiclonado Desconto Incondiclonado ISSQN Retido
$1.7 R$ R$ =
IRF, LL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
$ 0,00 - R$ 1.700,00
OTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduals Municipais
IFORMAGOES COMPLEMENTARES
OF 14 _

ATESTO 212~

[<IsERVIGOS [ IMERCADORIAS

' A

ASSOGIAGAO PILARENSE PAR

PROTEGAQ DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC
CNPJ: 06. 5.664/0001-48

CPF: 061 075.894-22




11/e7/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:13:13
244402444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 11/07/2024
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.889
VALOR TOTAL 2.500,00

*EXEE*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CARLOS J SILVA QUIRINO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.889-1
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR . AUTENTICACAOQ 2.129.F5E.C02.8DF.133




GF% DANFSe v1.0
a Documento Auxiliar da NFS-e

ave de Acesso da NFS-e
069012246056013000183000000000001424079869114069
mero da NFS-e Competdncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
22/07/12024 22/07/2024 10:32:15
mero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
900 22/07/2024 10:32:14 A autenticidade desla NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cddigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no porial nacional da NFS-e
AITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF | NIF Inscrigio Municipal Telefone
estador do Servigo 46.056.013/0001-83 - (82) 8888-6046 —
me / Nome Empresarial E-mial y ‘\03 -‘3070
.056.013 CARLOS JORGE DA SILVA QUIRINO KARLOS.FUTURO2017@GMAIL.COM / o Oo
/ENIDA NILO RAMOS, 1152, CENTRO Pilar - AL 57150-000 2 {3: I J
nples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracéo Tributéria pelo SN \:-k 3 /
Jante - Microempreendedor Individual (ME1) - \_ (\7
SMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF inscrigio Municipal Teletone g
06.925.664/0001-48 - =
yme / Nome Empresarial E-mail
3SOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO -
derego Municipio CEP
MEAO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHA DO Pilar - AL 57150-000
LAR
il INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
ZRVI ESTADO
Sdigode . Mo%al Cédigo de Tributagéio Municipal Local da Prestacio Pals da Prestagio
3.02.01 - Instrugéo, treinamento, - Pilar - AL -
ientacéo pedagdgica e educacion...
sscrigio do Servigo
F. REF. AOS HONORARIOS DA PRESTAGAO DO SERVIGO DE PEDAGOGO, CORRESPONDENTE AO MES DE JUNHO DE 2024.
RIBUTAGAO MUNICIPAL
ibutagio do ISSQN Pafs Resultado da PrestagBio do Servico  Municipio de Incidéncla do ISSQN Regime Especlal de Tributegéo
peracdo Tributavel - Pilar - AL Nenhum
po de Imunidade Suspenséo da Exigibllidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
Néo - -
alor do Servico Desconto Incondicionado Totel Dedugbes/Reducdes Célculo do BM
$2.500,00 = # -
C ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- N&o Retido -
RIBUTAGAO FEDERAL -
tRF cP CsLL
s COFINS Reteng#io do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
'ALOR TOTAL DA NFS-E
alor Desconto Condicionado Desconto incondicionado ISSQN Retido
'$ 2.5 R$ R$ -
3RF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFING Retidos Valor Liquido da NFS-e
'$ 0,00 - R$ 2.500,00
'OTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

NFORMAGOES COMPLEMENTARES

Qéo 07y 124
Duencmomn\s

|LARENSE PARA
ENO CIDADAQ - APPPC
664/000

ATESTO
ESERVIQOS

ASSOCIAGAO P
PROTEGAODO PEQU




>7

3 | y G3332209243682901
A | Consultas - Emissac de comprovantes v 22/07/2024 09:28:49
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/07/2024 - AUTOATENDIMENTO =~ - ©9.28.50
2444902444 @01
Comprovante Pix
CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0 =

ID: ECG00000020240711135221213168895
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$690,00
TARIFA: R$5,94
DATA: 11/07/2024 - 11:26:20
DESCRICAO: Comunicacao

PAGO PARA: Y M D de Assis Santos Informatica
CNPJ: 7.934.457/0001-12
CHAVE PIX: ©7934457000112
INSTITUICAO: @85617@81 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: @eel - CONTA: 20002008000020608436
THDE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitive
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 11/07/2024 - 11:26:21

DOCUMENTO: 871181
AUTENTICACAQ SISBB: 4,E32.252.440.58F .CAF

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
ndimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota
175

U
Data e Hora de Emissao
'DatadaPrtstaﬁodoServigo
CédigodeVeﬁﬁcaﬁo

IQ(Q:IZL_;

PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 07.934.457/0001-12
Nome/Titulo do Estabelecimento: ARTINFOR INFORMATICA
Nome Empresarial: Y M D ASSIS SANTOS INFORMATICA ME
Endereco: RUA LUIZ RAMOS A, 103
Municipio: PILAR
Telefone: (82) 3265-3541

Tipo de Empresa: Simples Nacional/Prestador

Inscricdo Municipal: 506
PIS/PASEP: Nio Informado
E-mail: artinfor@bol.com.br
Bairro: CENTRO

UF: AL

CEP: 57150-000

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48

Nome/Nome Empresariai: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
w DO PEQUENO CIDADAO
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0
Municipio: Pilar
: 57150-000
~ciefone: (99) 99999-9999

Inscricdo Municipal: NSo Informado !

E-mail: @

Baimo: CHA DO PILAR
UF: AL .

Pais: Brasil

21

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

g . x

/ Atividade laliguota ::: retido

(%) (R$) I(R$) R$)

Fotografia e cinematografia, inclusive revelacdo, ampliagdo, copia, 201 600 0 12
13.03/7420003 s 50, trucagem e congéneres # 2 s .ﬁ
Me a0 servico de producdio de conteldo para multimidia durante o més de junho/2024 5
1
i
|

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 600,00
Valor das Deducbes (R$) axas (R$) de Calculo Final (R$) uota (%) lor do ISS - Prestador(R$) !
0, 0, 600, 2,01 12,06
[OUTRAS INFOR ES
256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:

4 NF-e ndo gera créditos, pois a empresa
acional / Micro Empresa.
- Natureza da Operacdo: Servico Tributado no Municipio.
-~ Municipio de Tributacio: Pilar

Eh NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.o
PN

prestadora de servigos é optante pelo Simples

www.agill.com.br

g
I
i
:
E
|
I
!
]
i
5
|

s

/
ESTO —/—
[%ERVIQOS [CIMERCADORIAS

e
£GAQ DO PEQU . !
pROé!\?PJ‘. 06.925.664/0001 48

~CPF.061.075.894-22



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/87/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.28.50

2444902444 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

I3 E000G000020240711135458475586990
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$1.150,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 11/e7/2024 - 11:26:44
DESCRICAD: instrutora de ballet

PAGO PARA: Ketery Nunes Silva

CPF: *%% D46.064-**

CHAVE PIX: 12184686454

INSTITUICAC: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00800000008474248432

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$10,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

. Notificdcao enviada em: 11/07/2024 - 11:26:45

DOCUMENTO: @711e2
AUTENTICACAO SISBB: F.D2A.9A1.C44,.3A1.425

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

880@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 BORS

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
ﬂe outros produtos e servicos de Ouvidoria.



o PREFEITURA MUNICIPAL DE
NFSe DANFSe v1.0 ‘ﬁ' MACEIO
. SECRETARIA MUNIC
Documento Auxiliar da NFS-e Ennton L DEFAZENDA
alendimento@sefaz maceio al.gov.br
Chave de Acesso da NFS-e
27043022252797333000197000000000001024075697937886
Niamero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e o
10 22/07/2024 22/07/2024 10:46:53 o ; i
Namero da DPS Série da DPS Deta e Hora da emisséo da DPS A
10 900 22/07/2024 10:46:53 A autenticidade desta NFS-e po da
pela leitura deste codigo QR ]
chave de acesso no mﬁa&%\
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigo Municipal Telefone :
Prestador do Servigo 52.797.333/0001-97 - ; (82) 9951-1004
Nome / Nome Empresarial E-mall

52.797.333 KETERY NUNES DA SILVA

KETERYNUNES@HOTMAIL.COM

Endereco Municipio CEP
LUIZ CLEMENTE VASCONCELOS, 440, CLIMA BOM Maceio - AL 57071-040
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF I NIF Inscrigiio Municipal Telefone
06.925.664/0001-48 - -
Nome / Nome rial E-mail
ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO -
Endereco Municipio CEP
SEMEAO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHA DO Pilar - AL 57150-000
PILAR
ﬂ INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
. VIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributag&o Municipal Local da Prestagdo Pals da Prestagdo

06.04.01 - Ginastica, danga, esportes, 060 - Ginastica, danga, esportes,
natag&o, artes marciais e dem... natagéo, artes marciais e dem...

Descrigio do Servigo

Pilar - AL

REF. AO SERVICO DE INSTRUTORA DE BALLET, NA ONG PILARES, DURANTE O MES DE JUNHO DE 2024.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Presta¢éo do Servigp  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especlal de Tributagéio
Operagao Tributavel - Macei6 - AL Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensio Beneficio Municipal
= Nao - A
Valor do Servigo Descontoe Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Caélculo do BM
R$ 1.150,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
. = N&o Retido :
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengédo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
SOR TOTAL DA NFS-E

. " do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.150,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.150,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduals

Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

ATESTOSO 107 /2%

[<]SERVICOS [ ]MERCADORIAS

ASSOCIAGAO PILARENSE PARA
PROTEGAO DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC

CNPJ: 0;925._664!0001—48

CPF: 061.075.894-22




()

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.28.5¢

2444902444 @eal
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020248711135711264489197
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$1.050,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 11/67/2624 - 11:27:09
DESCRICAD: instrutor de futebol

PAGO PARA: Wagner Querino 5ilva
CPF: *%* 447 284-**%
CHAVE PIX: +5582988487912
INSTITUICAO: 08416968 BANCO INTER
AGENCIA: @091 - CONTA: ©0000000000218593384
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitive
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 11/07/2024 - 11:27:11

DOCUMENTO: 871103
AUTENTICACAO SISBB: 2.FC4.38C.8DA.7DE.C5E

Central de Atendimento BB
4904 ool
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

eBe@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

coes, reclamacoes, cancelamento de cartao
; ros produtos e servicos de Ouvidoria.




iraec Documento Auxiliar da NFS-e

ve de Acesso da NFS-e
69012231189262000170000000000001024072483013598
wro da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e

2210712024 22/07/2024 10:56:01
1ero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS S

800 ) 22/07/2024 10:56:01 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste codigo QR ou pela consulla da
. chave de acesso no portal nacional da NFS-e

ITENTE DA NFS-e CNPJ 7 CPF / NIF Inscricio Municipal Telefone
stador do Servigo 31.189.262/0001-70 - {82) 8848-7912
ne / Nome Empresarial E-mail
GNER QUERINO DA SILVA 07244728433 WAGNERQ_3187@HOTMAIL.COM
lerego Municiplo CEP
AQ}J!NA ROSA, 702, CHA DO PILAR Pilar - AL 57150-000
iples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracdo Tributéria pelo SN
tante - Microempreendedor Individual (MEI) -
MADOR DO SERVICO CNPJ / CPF I NIF Inserigiio Municipal Telefone

06.925.664/0001-48 - .
ne / Nome Empresarial E-mall
SOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO -
lereco Municiplo CEP
MEAO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHA DO Pilar - AL 57150-000
AR

INTERMEDIARIO DO SEﬁWC@ NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

RVICO PRESTADO
iigo de Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestacio ., Pals da Prestacio
04.01 ica, danga, esportes, - Pilar - AL -

agho, & -3 marciais e dem...

scrigio do Servigo
F. AO SERVICO DE INSTRUTOR DE FUTEBOL, NA ONG PILARES, DURANTE O MES DE JUNHO DE 2024.

IBUTAGCAO MUNICIPAL
yutacBo do ISSQN Pais Resultado de Prestagfio do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
eragao Tributavel E Pilar- AL Nenhum
o de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
Néo - N
or do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugles Caélculo do BM
1.050,00 - - -
1SSaN Aliquota Aplicads Retenchio do ISSQN 1SSQN Apurado
- N&o Retido =
IBUTAGAO FEDERAL
F cP CcSLL .
] COFINS Retencéio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
\LOR TOTAL DA NFS-E
lor do Servigo Desconto Condicionado Desconto incondicionado ISSQN Retldo
:1.050,00 R$ R$ -
F,C - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
10,0090 - R$ 1.050,00
JTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduals Municipals
- - ; / =

FORMAGOES COMPLEMENTARES

aTESTO S0/ O3 1=

[XISERVIGOS [ MERCADORIAS

ARA
ASSOCIAGAO PILARENSE P
PROTEGAQ DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC

CNPY ¢ 5.664/0001-48
CPF 061.075.804-22




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.28.50

2444902444 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: .2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAO

-------- - - -

5 EGOB0000020240711135906567988809
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$600,00
" TARIFA: R$5,94
DATA: 11/67/2024 - 11:27:45
DESCRICAOQ: bolsa auxilio

PAGO PARA: Abigail L Martins

CPF: ™**¥%,576,394-*%*
CHAVE PIX: bibyharts*gmail.com

INSTITUICAO: 18573521 MERCADO PAGO

AGENCIA: 0001 - CONTA: ©0800000030682224660
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 6,99%,
com valor maximo de R$19,80. O valor definitive
ﬁ- podera ser consultado no BBDPJ.

T
Notificacao enviada em: 11/87/2024 - 11:27:47

DOCUMENTO: 071164

AUTENTICACAO SISBB: E.BO9.EF4.412.5FA.ESB
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8e@ 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de pradu-
tos e servicos.

Ouvidoria

e80@ 729 5678

Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

ormacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
_ butros produtos e servicos de Ouvidoria.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/e7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 99.28.50

2444902444 @eel
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

ID: EOS00000020240711140347378003076
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$680,00
TARIFA: R$5,94
DATA: 11/07/2024 - 11:28:09
DESCRICAO: bolsa auxilio

------- - - -

PAGO PARA: Julia C G A Menezes

CPF: *%* 560.774-*%

CHAVE PIX: 1335607749¢

INSTITUICAQ: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 8001 - CONTA: ©0000000000201647393
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 6,99%,
com valor miximo de R$10,80. O valor definitivo

) rbtifi:acao enviada em: 11/07/2024 - 11:28:11

DOCUMENTO: 871105

AUTENTICACAO SISBB: F.B73.7A8.B3C.984, 62F
I ===z
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

P800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a2 deficientes auditives ou fala

OEGe 729 0688

anomcoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SISBBE =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©09.28.50

2444902444 aeal
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-@

-------------------------------------- -

ID: E0000000020240711148518678989446
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$600,00
TARIFA: R$5,94
DATA: 11/07/2024 - 11:29:52
DESCRICAD: bolsa auxilio

PAGO PARA: Jayenne R S Silva

CPF: ***,614,004-%%

CHAVE PIX: +5582996032487

INSTITUICAO: 22896431 PICPAY

AGENCIA: 8001 - CONTA: @P09P0Po000668450690

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor mdximo de R$18,80. 0 valor definitive
poderd ser consultado no BBDP:I.

Jicacao enviada em: 11/67/2024 - 11:29:53

DOCUMENTO: 071106

AUTENTICACAQ SISBB: 5.DCO.AB3.E8F.A4C.117
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

PBOG 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
o80@ 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
N‘tms produtos e servicos de Ouvidoria.




12/e7/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:17:51
244402444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 12/@7/2024
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.936
VALOR TOTAL 1.050,00

*#*%%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JAMERSON JOANDRES MELO SA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.936-0
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR.AUTENTICACAO E.46B.E94.6B4.07F.CC1




- T —

LULUINSIHLWU AUXIIET T8 NFS-8

‘have de Acesso da NFS-e
70690122452057950001 02000000000000624077985076279
ltmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data @ Hora da emissio da NFS-e
22/07/2024 23/07/2024 16:38:08
Itmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissfio da DPS
900 23/07/2024 16:38:08
MITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscricio Municipal
restador do Servigo 45.205.795/0001-02 2
ome / Nome Ei E-mail
AMERSON JOANDRES MELO SANTOS 11031159444 -
ndereco Municiplo B
AO SEBASTIAO, 4, CHA DO PILAR Pilar - AL B ["\j_
imples Nacional na Data de Regime de Apuraglio Tributéria pelo SN \\,:,_,/
Pptante - Microempreendedor Individual (MEI) -
OMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
06.925.664/0001-48 = 5
ome / Nome Empresarial E-mail
SSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO -
wlerego Municiplo CEP
EMEAO OLIVEIRA FORTES, SN, LOTEAMENTO MANGUABA, CHA DO Pilar - AL 57150-000
ILAR
e INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
ERVICO PRESTADO
idigo de Nacional Cédigo de Tributago Municipal Local da Pals da Prestaglio
1.02.01 , ireinamento, - Pilar - AL -
lentagal lagogica e educacion...

wlro do Servigo
=F. A SERVICO PRESTADO COMO INSTRUTOR DE VIOLAO NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE, TRABALHANDO 40 HORAS SEMANAIS

JRANTE O MES DE JUNHO DE 2024,

IBUTAGAO MUNICIPAL

Ibutaco do ISSQN Pale Resultado da Prestagsio do Servico Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Espacial de Tributacio
seracéo Tributavel - Pilar - AL Nenhum
0 de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséio Beneficio Municipal

Né&o - =
lor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deduges/Redugies Céiculo do BM
i 1.050,00 = s #
1 ISSQN Aliquota Aplicada Retenclio do ISSQN ISSQN Apurado

~ N&o Retido .
IBUTAGAO FEDERAL
F cP CsLL
H COFINS Retengio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
\LOR TOTAL DA NFS-E
lor do D;nconb Condicionado g;mnb Incondicionado ISSQN Retido
1.0 R ~
iF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
0,00 - R$ 1.050,00
TAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipals

‘ORMAGOES COMPLEMENTARES

ATESTO 30702 121
[IsERVIGOS [ MERCADORIAS

E PARA
OCIAGAO PILARENS
P::TSEQAO DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC

CNPJ: 06.925.

4/0001-48

CPF: 061 075.894-22



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/e7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.28.50
2444902444 SEGUNDA VIA @001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-8@

Convenio BRK AMBIENTAL - R.METROP.

Codigo de Barras 82640000002-2 21521671202-0
40721010320-3  20220240706-2

Data do pagamento 12/07/2024

" Valor Tetal 221,52

DOCUMENTO: @71201

AUTENTICACAO SISBB: ©.821.D20.CDE.1E7.0A6




o Tas

(APPARA PROT.P. CIDADAD
CPF: 1 Rt

ENDEREGO

Rus ANTONIO SERAFIM COSTAN.T10-

uma segunda

| et [T

¥225G1001394 Azul BRK

HISTORIE O DE
GONSUMO (M)

NovR3 17mmem
ouTi? 14 pu—
gETR 1imem
AGOR3 17 wmmm
Juuzs 41—

Midia Dit-6 meses: 20
Muﬁ-l?mnliﬁ

via. Consulte

.v.f,(‘-,-,,.-‘-f;_q;..,vr_u 5

pelo servigo
0 servigo B gratuito & gvita que vocd preclse solicitar
rossos canals de atendimento!

I}E,H\')I‘."w'.fl."dl'w‘ MENSAL DOS SERVICOS DE AGUA £ ESGOTO

AL - REGIARO METROPOLITANA DE MACELD S
ma, 679, sala o1-Faral, Manaib.'i AL - CEP 57057-450

BRK
Fernandes Lima,
39.580.673!0061—01 lTa!efune para merto 0800 771 0001
WhatsAPP minhabﬁt.com.br

Av.
CNPl

PR ADO(A] L& l,ll"'"-.lJMilN'lP.'R;

do.mhdlwuporrmm

AGUA pUB2
DATA 1110872024 DIAS DE CONSUMO Y i .
DATA 1110712024 DIAS FATURADOS 30 FATURAD

PREV, PROX LEITURA 1010872024

BEBCRIMINAL Lo pos SERVICRST

TAR AGUA PUBLICA : 288 WDBEREM ELRLS

.

VALORTOTAL RS 221,52
VAL APROX DOS TRIBUTOS R$21 52 ®.25%) GONFORME LEV 1274112

e g



22/@7/2024 - BANCO DD BRASIL - ©9:28:50
244402444 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-@

001900000903373381411500008738178600000000037609
BENEFICIARIO:

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDO

NOME FANTASIA:

" EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE

CNPJ: 12.272.084/0001-00

PAGADOR :

ASSOCIACAOD PILARENSE PARA PROTECAO

CNPJ: 96.925.664/0001-48

----------------------------------------- -

NR. DOCUMENTO 71.202
NOSSO NUMERO 33733814150000878
CONVENIO 93373381
DATA DE VENCIMENTO e1/e7/2024
DATA DO PAGAMENTO 12/@7/2024
VALOR DO DOCUMENTO 376,09
VALOR COBRADO 376,89
= ===

ENTICACAO 8.D79.7B4.4E5.14A.2E6

Central de Atendimento BB

4994 9001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

PBG@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
o808 729 9088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

%




DANFIE - DOCUMENTO AL AR DA ROTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

Equatorial Alagoas Distribuidora de Energia S.A. i
- CNPJ: 12.272 08410001.00 | Insc. Estacuat 24.007.177-8 o
ERERTIA Av. Femandes Lima, 3349
Gruta de Lourdes - Macei6 - AL CEP: 57.052-802
Classificacio: Comercial Irwummm [
Tens#io Nominal Disp: 380V LmMin: V. Lim Max V
Datadas | Leitura Anterior | Leitura Atual | N° de Dias | Proxima Leitura
:‘;rSOCIACAO PILARENSE PARA P. Q. CID Leituras 10/05/2024 10/06/2024 31 10/07/2024
ALACAO: 6070221
CNP: * = 664/000"- £ Negiclo E .- E
R. ANTONIO SERAFIM COSTA . 5, CEP: 57150-000 9924620 NOTA FISCAL N* 034581867 - SERIE 000 /
CHA DO PILAR - PILAR - AL o DATA DE EMISSAQ: 10/06/2024
Conta Contrato F, Comuhumdemm
6070221
Conta Més Vencimento Total a Pagar
06/2024 01/07/2024 RS 376,09
| INFORMACOES PARA O CLIENTE
@ Peviodos: Band Tanl - Verde - 11/05 - 1008
|rens de Fatura Quant.  Preco UniL(R§) Tarila PiS/ ICMS Valor(RS) || vetete  BaseRS)  Avpuonty  Vanms
com Tributos  Unit(RS)  COFINS(RS) (RS) (773 ) 200000 T
(kWh) 28 1,146360 0.862930 15,34 64,88 » 32442 || ms 259,54 10532 2mn
a | COFmS 25054 48564 12861
Cip-tum Pub Pref Munic 34.68
Multa 1362 —_———
Comecsio Monetsria 042 Nz 194
Juros 285 JuL23 95
8 AGOR23 ___] 194
e < R — 284
S| ouTz3 262
u NOV/23 310
O|DEZIZZ 415
K JAN24 T} 155
w| FEVI24 | 239
hi| MAR24 = : 422
ABRR24 _ 608
MAI24 ~ 439
JUNR4 T 283
Ao
[ Grandsza Posto Hordrio Ledtura ‘:'.:" Const. Consumo Reservado ao Fisco
| 33010006832 Consurmo ATIVO TOTAL 15852 6235 700 ZE30Wh | 4EBE FDAC B1AA B267 AABZ C5AD 70C3.F562
Resolugao ANEEL || Apresentagio N° do Programa Social
3326724 10/06/2024

ATESTO 30/032 /24

N/ISERVIGOS | |MERCADORIAS

o e 3 SOCIAGAQ RILARENSE PARA
v s o8 2P0 TE GAO OLPEQUENO CIDADAD APPPC
.;;.;“,umm“'ml 208250t 0001248

assmsssssvssvsnameanE FARE SRS BRI ANEASNSESNRENEAAARREARES ARRRREE R T T T T T sassssnsnssreans e

I Onosse Whatsapp, efale com a Clara, para: | [ E acesse 0 nosso site @ baine o nosso app, para:
« informar falta de snesgia § % » Solickar troca de tularitads

* Fodir 200008 de Dairas pata Dagamento 3 v Soliciar religacss
£
1
]

B

oD « Cottastvorche Tansha Social Baoe Rends ol Pedr wonieda wia da fatura
; {82) 2126-9200 : { equatorialenergia.com.br m
== J

S

Nome do Cliente: CC: Unidade de Leitura: Competéncia: Vencimento: Valor cobrado (R$):
ASSOCIACAO PILARENSE PARA P, Q. CID 8070221 PLOGBO02 082024 376.09

FATURA ARRECADADA - NAO RECEBER




22/07/20824 = BANCO DO BRASIL - ©9:28:50
244482444 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-9
BANCO DO BRASIL
09190000090337338129640067526174900006000017955
BENEFICIARIO:

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDO

NOME FANTASIA:

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE

CNPJ: 12.272.084/0001-00

PAGADOR :

ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAQ

CNPJ: ©6.925.664/0001-48

NR. DOCUMENTO 71.203
NOSSO NUMERO 33733812940067526
CONVENIO 03373381
DATA DE VENCIMENTO e1/es/2024
DATA DO PAGAMENTO 12/07/2024
VALOR DO DOCUMENTO 179,55

COBRADO 179,55
NR . AUTENTICACAO 3.ED6.A6F.71A.F3C.679

Central de Atendimento BB

4984 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

280@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

BBo@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
680e 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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22/e7/2024 - BANCO DO BRASIL - ©@9:28:51
2444082444 eoe1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ PILARENSE Pm
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

BCO BRADESCO S.A.
23793411069600024383396002645503397780000008000
BENEFICIARIO:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

NOME FANTASIA:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.149/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.149/0001-06

PAGADOR :

ASSOCIACAO PILARES DA SOLIDARIEDADE
CNPJ: ©6.925.664/6001-48

------------- - -

NR. DOCUMENTO 71.501
DATA DE VENCIMENTO 15/67/2024
DATA DO PAGAMENTO 15/67/2024
DO DOCUMENTO 80,00

_ _ONTO/ABATIMENTO 8,00
VALOR COBRADO 72,00
NR.AUTENTICACAO F.623.F3E.089A.4E6.AEQ

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8880 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
P800 729 09088

Qfomacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
tros produtos e servicos de Ouvidoria.
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e .\\\
fe
a Bradesco . &gl Bradesco 00800
237-2 |- 237-2 23793.41106 90000.243833 95002.645505 1 97480000008000
ﬂ__w_::.ia..mao | Local de pagamento Vencimento
,m ALEX .hczmm__) PINHEIRO & PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 15/06/2024
[ ApinciaCodiga Beneficiério . Boneficiério  ALEX CORREIA PINHEIRO & CIA LTDA 13.139.149/0001-06 Agéncia/Codigo Beneficidrio
.w 3411-8 / 0026455-5 : AV PROFESSOR ARTUR RAMOS, 53, - Centro - - 57150-000, Pilar/AL . 3411-8 / 0026455
{ #ape wio/Mpeda | Quant Moeda Data Doc. Nimero Doc. Especie Doc. Aceite Dats Processamento | Nosso Numero
! R$ 04/10/2023 291929/6 DM N 28/12/2023 09/00002438395-7
| {+) Valor Documento Uso do Banco Carteira Espécia Mosda Quant. Moeda () Valor {=) Valor Documento
80,00 09 . R$ 80,00
| |- Iesconto/Abatimentos Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate 0 beneficidrio (-)Desconto/Abatimentos
{ SR. CAIXA CONCEDER 10% DE DESCONTO ATE O DIA 10.
(1utras Dedugbes Apés o vencimento cobrar multa de 2.00% e juros de 0,15% ao dia. (-JOutras Deduges
7o __:Ba Acréscimos

| (~1Valor cobrado

| Hosso Niumero

de 15/05/2024 até 14/06/2024
Pagador

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

# 09/00002438395-7

Pagudor

7738 - ASSOCIAGAO PILARE

Visncimento
15/06/2024

_ RECIBO DO PAGADOR

s L nauats

e e ST e Yo

. 7738 - ASSOCIAGAO PILARES DA SOLIDARIEDADE 06.925.664/0001-48
' AV. ANTONIO SERAFIM COSTA, 05, CHA DO PILAR - Cidade: Pilar, CEP: 571

50-000, UF: Estado de Alagoas _

S, : 13.139.149 1-06 - A RREIA PIN CIA LTDA FICHA DE COMPENSAGAQ
T T T
Ml

ESTO 201071249

—

AT

(2B

IAS

ERVICOS [ |MERCADOR

ARA
-APPPC
-48

AQ

AO PILARENSE P
PEQUENO CIDAD
6.925.664/0001

ASSOCIAG
PROTEGAQ DO

CNPJ:

CPF. 061.075.894-22



' &

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/@7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.28.51
2444902444 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
===
Convenio GOV AL TR ESTADUAIS
Codigo de Barras 85800000002-8 3@660002202-0
40715000000-9  12353569119-8
Data do pagamento 15/87/2024
valor Total 238,66
DOCUMENTO: 071503
AUTENTICACAO SISBB:

1.63B.931.B53.E7D.1C6




TSI+, GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS IPVA Parcelado DAR/CB
h Y SECRETARIA DA FAZENDA
i
S DOCUMENTO DE ARRECADACAO e o
Renavam Placa Ano de Referéncia Data de Emissdo Vencimento Parcela
01092524794 QLB7B35 2024 17/06/2024 17/06/2024 02
Nknnaflkdeb Ano de Fabricacio Proprietario
HYUNDAI/HB20S 1.6M COMF 2016 ASSOC PILARENSE P DO PEQ CIDADAO
Valor Principal Desconto Bonus Mutta Juros Valor Total
229,57 11,47 0,00 7,81 4,75 230,66
Obssrvacgdes
NAO RECEBER APOS VENCIMENTO., Opmmmbpodedsufeihnasag&miudac&m.doammdoﬂmﬂ, do Banco Bradesco, do Santander,
do ltad ou nas Casas Lotéricas,
Namero de Processamento: 123535090

85820000002 3 30660002202 0 40617000000 & 12353509019 1

_———u_—_——--m————-————.---—q.-——q--——

—_..._———.————.—---_—————-.——.———— —-p- - -.-

a.m, Gwmono:snnonnums IPVA Parcelado DAR/CB
%@ ¥ SECRETARIA DA FAZENDA : 2
A DOCUMENTO DE ARRECADACAO
Renavam Placa Ano de Referéncia Data de Emiss3o Vencimento Parcela
01092524794 QLB7B35 2024 17/06/2024 17/06/2024 02
Marca - Modelo Ano de Fabricagio Proprietario
HYUNDAI/HB20S 1.6M COMF 2016 ASSOC PILARENSE P DO PEQ CIDADAO
Valor Principal Desconto Bonus Muita Juros Valor Total
229,57 13,47 0,00 7,81 4,75 230,66
Observagoes .
NAORECEBERAPOSVBCGMENT0.0pagmmIans&faimdea Caim.doBumdoBl‘asil,doBmBmdem, do Santander,
do Itatl ou nas Casas Lotéricas.
Wimero de Processamento: 123535090
[ AUTENTICAGAO NO VERSO 2° via - Confribuinie

85820000002 3 30660002202 0 40617000000 6 1235350901

”IlllllllllllllllllllllllIIIIIIIIIIIIIIl|| ||I R0



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/e7/20248 - AUTOATENDIMENTO - 09.28.51

2444902444 0ee1
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-8@

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240715153601577751447
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: R$1.160,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 15/07/2024 - 12:44:29
DESCRICAO: material esportivo

PAGO PARA: M A de A Almeida Ltda

CNPJ: 39.484.589/00081-29

CHAVE PIX: 39484589000129

INSTITUICAO: 96400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 3192 - CONTA: 00000000000130078228

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor miximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

tificacao enviada em: 15/07/2024 - 12:44:3@

DOCUMENTO: 071504
AUTENTICACAO SISBB: 7.56E.698.426.AEE.E8B

Central de Atendimento BB
4004 2001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08ea 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

080 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

6808 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
he outros produtos e services de Ouvidoria.

 Transagao efetuada com sucesso por: JC468570 HILDA BERTOLDO DE VIVEIROS CANGIDG.



MOS DE M A DE A ALMEIDA LTDA 08 PRODUTOS  SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO

NF-¢ -

EMISSAQ: 15 - DEST. / REM.: ASSOCIACAQ PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO - VALOR TOTAL: RS 1.160.00
E RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000001074
SERIE 001
WCACAD DO EMITENTE
DANFE il” WH! |
’Ff., DOCUMENTO AUXILIAR DA UEHEL IR \
. Bty NOTA FISCAL ELETRONICA
CRAVE DE ACESSO
M A DE A ALMEIDA LTDA ‘I"m “A 1 2724 0730 4045 8900 0129 5500 1000 0010 7411 4079 6659
DO COMERCIOQ, 655 - CENTRO - CEP:57020-000 - 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Bbeoy N° 000001074 fl.1 /1 iy
82133118074 SERIE 001 ouno site da Sefaz Autorizadora
a‘\‘_nemﬂo PROTOCULY DE AUTORIZACAO DE USUY
[DA DE MERCADORIA 227240007591 108 15/07/2024 12:51:09
O ESTADUAL TNSCRIC A0 ESTADUAL DO SUBST. TRIB Ol CPFF
‘02493 39.404.589/0001-29
TATARIO / REMETENTE
RAZAQ SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EANSSAQ
EIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO 06.925.664/0001-48 15/07/2024
o BAIRRO ' TASTRITO cEr MT!.&\E.’F.\M
» SEMEAO OLIVEIRA FORTES, SN L,{)TE&\[ENTO MANGUABA CHA DO PILAR - 57150-000 15/07/2024
w0 FONE. FAX [ INSCRICAD ESFADUAL HORA DA S.DA
\R 3265-1336 AL ISENTO 12:51:08
IO DO, 0
EcALY (3 VALOR DO KCMS BASE CALC, I0MS SUBST. VALOR DO CMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
‘ 0.00 0,00 0.00 0.00 1.318.90
DOFRETE VALOR DO SEGURO DESCUNTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA RUTA
0,00 0,00 158.90 0,00 0,00 1.160,00
PORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
TSOCIAL FRETE POR CONT A CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF OWFl I CPF
9- SEM FRETE
ECO 3 TNSCRIL AD ESTADUAL ¥
TOADE ESPECIE MARCA NUMPRACAG PESO BRUTO FESO LIOUTDO I
3 DO PRODLTO ! SERVICOS
e DESCRICAD DG FRODUTO ! SHEVICO oM ISR corfoen. | ovwn | St | oo | toamn | caie i | ks | i T
H CRONOMETRO VOLLO VL 1809 35,09 0,00 0.00 0.00] c.00] 0,00
CEST: 2804000
L |BOLA PENALTY FSOG LIDER Y00V om| ool om) '
‘aoumwscmvom 210, 000 000}

M

S ADICTONAIS

ATESTO 20/ 02124
SERVICOS [ IMERCADGRIAS

ASSOCIAGAO PILARENSE PARA

PROTEGAO DO PEQ

Zilie,

.925.664/0001-48
QU

UENO CIDADAQ - APPPU

CPF. 061 075.894-22

MACOES COMPLEMENTARES
CUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL!
O GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI!

HESERVADO AD FISCO

BB LA DERESSAQr 1507206 12-51-10 - Usnsisher MR NN | Cobihopsdor (ELEA |



- BANCO DO BRASIL - ©9:28:51
8881

TWPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

{LITWTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AEEWCTL: 2844-9 CONTA: 16.715-¢

T rriTRITETREaSEeeaeanoEEaoESRTREETESOI TS0

CNPJ: 13.139.145/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.149/0001-06

PAGADOR :

ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO
CNPJ: ©6.925.664/0001-48

--------- P T S g

NR. DOCUMENTO 71.502
DATA DE VENCIMENTO 15/07/2024
DATA DO PAGAMENTO 15/87/2024
VALOR DO DOCUMENTO 86,00
DESCONTO/ABATIMENTO 8,00
VALOR COBRADO 72,080
[ 4+ 43 3 333 33 3 2ttt 4232 831 33T 3 42 420 3 3 3]
NR . AUTENTICACAO 0.019.CF1.1B5.43F.620

Central de Atendimento -BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9860 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 6088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

...........................................................................................................................

23793. h:om 90000. Nh»onm 76002.645505 4 97780000008000

Local de pagamento Vencimento
4L EX CORREIA PINHEIRO & PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 15/07/2024
fpencia/Codigo Boneficiério | Beneficitrio  ALEX CORREIA PINHEIRO & CIA LTDA 13,139.149/0001-06 Agéncia/Cédigo Beneficiario
}411-8 / 0026455-5 ; AV PROFESSOR ARTUR RAMOS, 53, - Centro - - 57150-000, Pilar/AL 34118/ 0026455-5
ispecie/Moeda | Quant./Moeda ; Data Doc. Numero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento | Nosso Numero
. RS 04/10/2023 27381077 DM N 13/10/2023 09/00002420276-6
5 valor Documento ” Uso do Banco Carteirn Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor {=) Valor Documento
w 80,00 | 09 RS 80,00
gﬁbﬁaﬂmaam _. instrugbes de responsabiidade do BENEFICIARIO. Quaiquer duvida sobre este boleto contate o beneficidrio {-)Desconta/Abatimentos
_‘ ' SR, CAIXA CONCEDER 10% DE DESCONTO ATE O DIA 10.
JOutras Dedugoes ' Apés o vencimento cobrar multa de 2.00% e juros de 0,15% ao dia. (-}Outras Dedugdes
JOutros Acréscimos (+)Outros Acréscimos
JValor cobrado (=) Vaior cobrado
M de 15/06/2024 até 14/07/2024
50 Numero : Pagador
}/00002420276-6 | 2884 - ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTEGAO DO PEQUENO CIDA  06.925.664/0001-48
pacor © _RUA ANTONIO SERAFIM COSTA, 05 - CHA DO PILAR - Cidade: Pilar, CEP: §7150-000, UF: Estado de Alagoas
B4 - ASSOCIAGAO PILARE | Sacador/ Avalista: 13.139.148/0001-06 - ALEX CORREIA PINHEIRO & CIA LTDA FICHA DE COMPENSAGCAO
nomenio 1 - Autenticagdo Mecdnica —
\ _ _
ECIE0 DO PAGADOR : \ ' A ;



Voltar Imprimir (n. ZJ

CAITA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  06.925.664/0001-48

Raza
Sociazl;'m ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO

Endereco:  RUA SEMEAO OLIVEIRA FORTES SA LOT MANGUABA / CHA DO PILAR /
PILAR / AL / 57150-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:28/07/2024 a 26/08/2024

Certificagdao Numero: 2024072801471416975087
Informacéo obtida em 01/08/2024 09:48:48

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




( Q Mb\
MINISTERIO DA FAZENDA F'?/’C)/
Secretaria da Receita Federal do Brasil \\/

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional .

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
CNPJ: 06.925.664/0001-48

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:32:19 do dia 29/07/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/01/2025.

Cddigo de controle da certiddo: DBEB.EACD.EE15.B9E8

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



,,,,,,

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAQ PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 06.925.664/0001-48

Certiddo n®: 52781200/2024

Expedicdo: 01/08/2024, as 09:46:40

Validade: 28/01/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Certifica-se que ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 06.925.664/0001-48,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



Estado de Alagoas TS
Secretaria de Estado da Fazenda ‘ i |
Superintendéncia da Receita Estadual Q"‘CSZ

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS COM
EFEITOS DE NEGATIVA

Certidao fornecida para o CNPJ: 06.925.664/0001-48
Nome/Contribuinte ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda ndo registrados ou que venham

M ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos existir, na presente data, pendéncias cadastradas em nome do contribuinte acima
identificado, as quais estdo com a exigibilidade suspensa nos termos dos incisos Il, Il e/ou IV, do art.
151, do Caédigo Tributario Nacional (Lei 5.172/1966).

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigagdes acessorias.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Instrugdo Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.
Certidao emitida nos termos do art. 79 da Lei n°® 6.771/06 e do art. 258 do Decreto n°® 25.370/13.
Valida até 25/08/2024

hitida as 10:49:17 do dia 26/06/2024

Cadigo de controle da certidao: DA7D-804B-9AF3-4284

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda
na internet, no enderego: www.sefaz.al.gov.br.



? Autentique este alvard em:

e OF ¥4
Prefeitura Municipal de PILAR/AL s, S L o
Secretaria Municipal de Financas s
Certiddao Negativa de Débitos Municipais

Documento N° Codigo de Verificagdo Data de Emissao Data de Validade
5683 HNWB-LZIM 29/07/2024 28/08/2024
IDENTIFICACAO DO SUJEITO PASSIVO
Proprietario Principal CPF/CNP]
PILARES DA SOLIDARIEDADE 06.925.664/0001-48
Razao Social
ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
Endereco

R

"R SEMEAO OLIVEIRA FORTES S N, CHA DO PILAR, Pilar/AL

CERTIFICAGCAO

A Prefeitura Municipal de PILAR certifica que até a presente data ndo constam débitos para o
contribuinte citado acima.

OBSERVACOES

- Fica assegurado ao Municipio a cobranca de qualquer débito que possa ser verificado posteriormente;

- O presente documento somente tem validade:
a. Quando nao apresentar rasuras;
b. Até a data de validade exposta acima;

- A aceitagdo deste documento esta condicionada a verificagdo de sua validade, de forma exclusiva pelo aceitante
Aunto a Prefeitura Municipal de PILAR/AL.
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DO DO eMB
i I Orgulho para Alggoas, &
Q!‘ - Q r moggelo pp:ra o Brasil. i \33/

Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio

Processo: 0729-0031/2024

Interessado: Associagdo Pilarense para Prote¢do do Pequeno Cidadao — Pilares da
Solidariedade

Assunto: Prestacao de Contas referente ao més de junho

Parecer: 65/2024

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Sr. José Gomes dos Santos
Neto, responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara
para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu
para analise a prestagdo de contas referente a0 més de junho em relag@o ao convénio junto
ao municipio.

1. PRELIMINAR DE MERITO

Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condugéo
da andlise técnica desta Controladoria é vinculada a atividade prevista na Constitui¢do
Federal em seu artigo 74, na qual prevé as atribui¢cdes do Controle Interno perante a
administra¢do publica, bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responséveis pelo setor
de Controle Interno ao tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade,
dela darfo ciéncia ao Tribunal de Contas da Unido e/ou respectivo Tribunal de Contas
que forem vinculados. Assim, a Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuigdes e
responsabilidades entabuladas no art. 74 da Constitui¢do Federal/1988, in verbis:

“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judicidrio manterdo, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:

I- avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a
execugdo dos programas de governo e dos orgamentos da Unifo;

Il - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficicia e
eficiéncia, da gestdo orgamentdria, financeira e patrimonial nos érgéos e
entidades da administragdo federal, bem como da aplicagdo de recursos
publicos por entidades de direito privado;

I1I - exercer o controle das operagdes de crédito, avais e garantias, bem como
dos direitos e haveres da Unido;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua missdo institucional.
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§ 1° Os responséveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento de
qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela darfo ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unifo, sob pena de responsabilidade solid4ria.

§ 2° Qualquer cidaddo, partido politico, associagdo ou sindicato ¢ parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades
perante o Tribunal de Contas da Unido.

RELATORIO

Tratam os autos da prestagdo de contas dos recursos repassados por meio do
Convénio, em anexo, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), que promove a
inclusdo e desenvolvimento humano de criangas, adolescentes e jovens, retirando-os da
situagfo de rua e da exposicéo aos riscos. Da analise do processo de prestag¢do de contas
em epigrafe constatou-se a presenga de todos os elementos e formalidades exigidos pela
Lei 13.019/2014 e Lei Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que comprovam parcialmente a

adequacdo, e aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem
como a realizagdo do objeto. Sendo assim, considera-se APROVADO COM
RESSALVA, a presente prestagdo de contas. Observa-se a divergéncia do valor
repassado e valor gasto, sendo um saldo de RS 226,88 (duzentos e vinte e seis reais e
oitenta e oito centavos). Com isso, encaminho os autos a Secretaria de Assisténcia, para
que seja solicitado a Associagdo, a justificativa e/ou comprovacio do saldo restante,
na prestacio de contas do més subsequente.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se os autos a apreciagdo de Vossa

Senhoria.
Pilar, 01 de agosto de 2024.
José Gomes d?sgo/s Neto

Controlador Geral
Portaria 023/2021
José Gomes dos Santos Neto

Controlador Geral do Municipio
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